

政 務 活 動 費 経 理 簿			年度区分	会 派 名			
			令和7年度	公明党			
No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	令和7年4月15日	政務活動費交付金	1,200,000		1,200,000		
2	令和7年5月2日	プリンターインク代		14,499	1,185,501	9	1
3	令和7年5月12日	自治体情報誌ディーファイル2025年4月～ 2026年3月号、夏号、秋号、冬号、春号		64,790	1,120,711	7	2
4	令和7年6月5日	プリント用紙購入		7,820	1,112,891	9	3
5	令和7年6月27日	8/4地方議員研究会主催研修費		90,550	1,022,341	2	4
6	令和7年6月30日	月刊ガバチンス購読料 2025年4月号～2026年3月号		14,256	1,008,085	7	5
7	令和7年7月18日	プリンター購入費		16,434	991,651	9	6
8	令和7年7月23日	公明党市議会報		714,137	277,514	3	7
9	令和7年7月30日	8/6～8/8会派視察 交通費・宿泊費等		156,180	121,334	1	8
10	令和7年8月6日	8/6～8/8会派視察 宿泊費		21,000	100,334	1	9
11	令和7年8月6日	8/6～8/8会派視察 現地交通費		7,374	92,960	1	10
12	令和7年9月10日	プリンターインク代		17,542	75,418	9	11
13	令和7年9月18日	書籍購入		2,640	72,778	7	12
14	令和7年10月15日	政務活動費交付金	1,200,000		1,272,788		
15	令和7年10月30日	プリンター使用料 令和7年4月1日～令和7年9月30日		4,460	1,268,318	6	13
16	令和7年10月30日	複写料 令和7年4月1日～令和7年9月30日		10,710	1,257,608	6	14
17	令和7年11月26日	プリンターインク代		20,511	1,237,097	9	15
18	令和7年12月18日	Q&A 実務 地方自治法一行政・財務一 19号		3,520	1,233,577	7	16
19	令和8年2月20日	プリンターインク代		15,300	1,218,277	9	17
20	令和8年3月4日	月刊福祉 定期購読料		14,040	1,204,237	7	18
21	令和8年4月14日	複写料 令和7年10月1日～令和8年3月31日		22,020	1,182,217	6	19
22	令和8年4月14日	プリンター使用料 令和7年10月1日～令和8年3月31日		1,810	1,180,407	6	20